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Z A P I S N I K
DEVETE SEDNICE ODBORA ZA USTAVNA PITANjA I ZAKONODAVSTVO NARODNE SKUPŠTINE, ODRŽANE 31. AVGUSTA 2012. GODINE



Sednica je počela u 09.10 časova.

Sednicom je predsedavao mr Vladimir Cvijan, predsednik Odbora.

Sednici su prisustvovali članovi Odbora: Biljana Pantić, Neđo Jovanović, Srđan Miković, Jovan Palalić, Predrag Marković, Mirna Kosanović, Stefan Zankov, zamenik člana Odbora Katarine Rakić i Vojislav Vujić, zamenik člana Odbora Petra Petrovića.

Sednici nisu prisustvovali: mr Nebojša Stefanović, Dragan Nikolić, Dušan Obradović, Zvonimir Stević, Čedomir Jovanović, Balint Pastor, Mirko Čikiriz i Nenad Čanak, kao ni njihovi zamenici.

Pre prelaska na dnevni red, Odbor je jednoglasno usvojio zapisnike sa prve, druge, treće, četvrte, pete, šeste i sedme sednice Odbora.


Na predlog predsednika, Odbor je jednoglasno utvrdio sledeći


D n e v n i  r e d

	
	1. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o dopunama Zakona o vanparničnom postupku


Odbor je razmotrio amandmane na Predlog zakona o dopunama Zakona o vanparničnom postupku i smatra da su u skladu sa Ustavom i pravnim sistemom amandmani:

- na član 1. sa ispravkom, koji je podneo narodni poslanik Miroslav Petković;
- na član 1. sa ispravkama, koji je podneo narodni poslanik Jovan Palalić;
- na član 1. sa ispravkom, koji je podnela narodni poslanik Milica Radović;
- na član 1. sa ispravkom, koji je podnela narodni poslanik Milica-Vojić Marković;
- na član 1. sa ispravkom, koji je podneo narodni poslanik Neđo Jovanović;
- na član 1. sa ispravkom, koji je podnela narodni poslanik Radmila Gerov;
- na član 1. sa ispravkom, koji je podneo narodni poslanik Ljuban Panić;
- na član 1. sa ispravkama, koji je podnela narodni poslanik Olgica Batić;
- na član 2. sa ispravkom, koji je podnela narodni poslanik Olgica Batić.



Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određen je  predsednik Odbora.


Sednica je završena u 09.15 časova.





                                                                                                          PREDSEDNIK 

                                                                                                           mr Vladimir Cvijan






